
1 

  
2020 年７月 17 日 

各      位 

会 社 名  株式会社ビジョナリーホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 星﨑 尚彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９２６３） 

問合せ先  

役職・氏名 取締役執行役員ＣＦＯ 三井 規彰 

電  話 ０３－６４５３－６６４４（代表） 

 

（開示事項の変更）2020 年４月期決算発表に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年６月 16 日付「2020 年４月期決算発表に関するお知らせ」及び 2020 年７月３日付「第

３期 定時株主総会の日程延期ならびに議決権の基準日設定に関するお知らせ」において、2020 年４月期

の決算発表を７月上旬から７月中旬を目処に行う予定としておりましたが、決算発表の時期を変更するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表時期の変更の理由 

当社は、７月上旬から７月中旬を目処として連結決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新

型コロナウイルス感染症の拡大の影響等を受け、決算全般に係る業務に依然として遅れが生じているこ

と、及び当該影響による今後の計画等の見直しに基づく決算数値の確定に更なる時間を要する見込みと

なりました。 

本件につきまして、監査法人との協議の結果、予定通りに決算発表を行うことは困難との結論に至り

ましたので、2020 年４月期連結決算発表の時期を変更させていただきます。 

 

２． 今後の予定について 

延期後の決算発表日は、2020 年８月中旬を予定しております。具体的な決算発表日は日程が確定次第

お知らせいたします。 

また、2020 年４月期の連結業績につきましては引き続き精査中であり、今後、公表すべき事実が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、決算発表の再度の延期により、更なるご迷惑

をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


